Zamość, dnia 11-03-2024 r.
Zamawiający:

Gmina Zamość

ul. Peowiaków 92

22-400 Zamość

INFORMACJA 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: „Budowa drogi wewnętrznej (dz. nr 335 obręb Żdanów) w miejscowości Żdanów”.

Nr sprawy RI.271.3.2024
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa PZP, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ: 

 
Pytanie 1. W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na budowę drogi wewnętrznej (dz. nr 335) obręb Żdanów w m. Żdanów informuję, że w pasie drogowym znajdują się słupy oświetlenia ulicznego, które będą kolidować z projektowaną szerokością jezdni. Proponowana szerokość jezdni spowoduje, że słupy zostaną lub w poboczu. Czy projekt przebudowy oświetlenia ulicznego celem usunięcia kolizji spowoduje zaangażowanie projektanta branży elektrycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem V. Opis Przedmiotu zamówienia pkt.1 ppkt.6  SWZ oraz z załącznikiem nr 9  punkt 2 ppkt. 2.1.5 do SWZ. Zamawiający wymaga likwidacji kolizji z sieciami i urządzeniami uzbrojenia podziemnego, nadziemnego i naziemnego w związku powyższym w przypadku konieczności wykonania przebudowy oświetlenia ulicznego należy uwzględnić usługę projektanta branży elektrycznej.

Pytanie 2. Działając na podstawie art. 135 Prawa Zamówień Publicznych zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów pkt. V SWZ w zakresie szerokości projektowanej nawierzchni jezdni drogi wewnętrznej z 4,5 m na odcinku od drogi powiatowej nr 3248L do działki o nr geod. 234; od działki o nr geod. 234 do działki o nr geod. 243 o szerokości 4,0 m na jezdnię o stałej szerokości 3,50 m na całym odcinku projektowanej drogi. Zamawiający działając z należytą starannością założył budowę drogi wewnętrznej o szerokości 4,50 i 4,00 m poprzez zabudowanie całkowite pasa drogowego bez uwzględnienia art. 34 pkt. 4 ustawy prawo wodne dot. powierzchni biologicznie czynnej na zabudowywanej nieruchomości. Dodatkowo pragnę poinformować, że budowa drogi o ww. parametrach będzie skutkować brakiem terenu pod przełożenie istniejących sieci usytuowanych w przedmiotowym pasie drogowym oraz brakiem możliwości wykonania zgodnie ze SWZ pkt. V ust. 1. pkt. 4 – budowy nowych oraz przebudowę istniejących zjazdów i dojść pieszych, zjazdy i dojścia piesze do zagospodarowanych posesji oraz działek budowlanych zaprojektować z betonowej kostki brukowej – w stanie założonym przez Zamawiającego tj. budowa drogi o szerokości 4,50 - 4,00 nie ma możliwości fizycznych wykonania zjazdów i dość z kostki brukowej betonowej z uwag i na brak pasa drogowego oraz braku możliwości wykonania normatywnych spadków podłużnych bez konieczności wejść na działki prywatne. Dodatkowo zwracam się z prośbą o udostępnienie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość dla działki nr 335 obręb Żdanów oraz udostępnienia decyzji lokalizacyjnych na umieszczenie projektowanych urządzeń infrastruktury podziemnej zlokalizowanych w przedmiotowym pasie drogi wewnętrznej tj. doziemnej sieci telekomunikacyjnej i elektrycznej lub potwierdzenia ich lokalizacji zgodnie z mapą przedstawiającą projektowane sieci udostępnioną w serwisie powiatzamojski.geoportal2.pl.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia w Rozdziale V. Opis Przedmiotu zamówienia SWZ na podstawie wydanych warunków technicznych przez Gminny Zakład Obsługi Komunalnej Gminy Zamość znak GZOK.6010.9.2024 z dnia 06.03.2024 r.  dokonuje zmiany w pkt. 1 ppkt 1). o treści:

„1) Droga o nawierzchni bitumicznej: szerokości 4,5 m na odcinku od drogi powiatowej nr 3248L do działki o nr geod. 234; od działki o nr geod. 234 do działki o nr geod. 243 o szerokości 4,0 m;

obustronne pobocza gruntowe o szerokości nie mniejszej niż 0,5 m”
Po dokonaniu zmian pkt 1 ppkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) Droga o nawierzchni bitumicznej: w zakresie od drogi powiatowej nr 3248L do działki o nr geod. 243: szerokości jezdni zmiennej 3,5 m – 4,0 m; obustronne pobocza gruntowe o szerokości nie mniejszej niż 0,5 m.”

Zakres drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. o nr geod. 335 nie został objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zamawiający nie posiada decyzji lokalizacyjnych na umieszczenie projektowanych urządzeń infrastruktury podziemnej. W imieniu zarządcy drogi Gminny Zakład Obsługi Komunalnej Gminy Zamość wydaje opinie oraz zgody (załącznik nr 10 do SWZ) na umieszczenie infrastruktury technicznej w pasie drogi wewnętrznej. 

Dodatkowe wymagania Zamawiającego:

W związku z koniecznością zaprojektowania sięgaczy sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
W związku z powyższym Zamawiający zmienia SWZ oraz załącznik nr 7, 8, 9 oraz dodaje załącznik nr 10 (zgody na lokalizacje infrastruktury technicznej). 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega:

Termin składania ofert: 19.03.2024 r. do godz. 10.00

otwarcia ofert 19.03.2024 r. od godz. 10:05

Termin związania ofertą: 17.04.2024 r.
Zamawiający informuje, że pytania,odpowiedzi na nie oraz wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.


Ryszard Gliwiński
Wójt Gminy Zamość
